ODA E MJEKEVE TE KOSOVES
- KOSOVO DOCTORS CHAMBER
LEKARSKA KOMORAKOSOVA
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Priahtini/a

ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA
NR. I REE. £€/2018

KESHILLI DREJTUES I OMK-SE, né mbéshtetje té Nenit 21, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.13 té Ligjit
Nr. 04/1-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenin 32, paragrafin 1 t& Statutit t¢ OMK-sé dhe Nenit 4
paragrafi 1 dhe nénparagrafil.13, té Rregullores pér Punén e Késhillit Drejtues t¢ OMK-s¢, né¢ mbledhjen ¢
rregullt t€ datés 17 shtator 2018, miraton kété:

VENDIM

Uid PERGATITJA me té dhéna personale si emri dhe mbiemti té cilat vendosen tek faksimilet
(vulat) e mjekéve- anétaré t¢ OMI-sé, referohet tek dokumenti zyrtar i identifikimit i léshuar
nga Ministria e Punéve té Brendshme, pérkatésisht agjencia ¢ regjistrit civil prané MPB-sé.

1L URDHEROHET Shérbimi Profesional i OMK-sé, qé mjekéve-anétaré t¢ OMK-sg, té cilét
béjné kérkesé pér tu pajisur me faksimil (vulé) t'iu pérgatitet faksimili (vula) pér veprimtaring

mjekésore sipas paragrafit I € kétij Vendimi.

I1L Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

KHESHILLI DREJTUES 1 OMK-SE
NR. IREE _2-& /2018 dt. 17 shtator 2018

Prishting, 17 shtator 2018




